Commissa

Prescriptio  
temporis

Volcatio iure

Athemio

Q. Mutius asiā  
optime rexerat

Mutia

Haste

Vexilla

Falere

Coronę ciuice

Anuli aurei

Tribuni Romę  
appellari pos-  
sunt cōtra om-  
nē potestatē

Clausula

cōdemnatione si non accipit qd te debere dicis accusas: si patit  
ducas. sensus hic est si nō accepit credi: qd se debere debitor di  
cit. accusetur. si patitur: condēnetur idem sol dici iussit: uel reū  
fieri & accusari eum qui petitor esset: uel etiam damnari. Meli<sup>9</sup>  
autē duci iussit in uincula ul' in carcerem. intelligimus duci ius  
lit damnauit/ qui ciues. R. erat subauditur/ addebant/ si singu  
li essent sbauditur rei/ Tum si eorū legibus dari oportet sbaudi  
tur: iudicia/ qui siculi. subaudit: erant iudices/ si ciues. R. essent  
subaudit rei. sic Terentius. hic in noxa est. hic ad defendendam  
causā adest. cū ille ē. hic psto ē. tradūt opas mutuas. Ver<sup>9</sup> ut to  
tū gen<sup>9</sup> cōplectamini iudicioz prius iura siculoz. explanatiōez  
ibiecit obscure rei/ Domi certet apud ciues suos: suis legibus si  
culis & enim apud ueteres nō romano tantū iure: sed & suę cu  
iisque ciuitatis legibus agebatur. Ex. P. Rupiliū decreto. hic ē  
P. Rupilius qui quōdā ex publicano dictus consul postea. x.  
legatorū sentētia leges siculis cōscripsit. Cum alterne ciuita  
tes reiecte sunt. Apparet ex hoc dicto primū ptoris ac rei ciui  
tatem ad iudicādu; nō proponis. Postremo iri ad aliā quālib;  
utriusq; facta reiectione/ ciuis. r. deest ut sit in eo qd ciuis ro  
manus. ex ciuium romanorū cōuentu. ex iis ciuitatib<sup>9</sup> ad quas  
ciues. r. conuenire solent agendę suę: aut publicę rei causa. An  
te iudicem quē cōmodum erat uetuste posuit pro eo quē uole  
bat. sic Terentius amat. dabitur a me argentū dum erit cōmo  
dum. nā meretrici dare quando est commodū; sed est positū  
pro eo qd diu libuerit/ Si quid perperam iudicarie senatus. multi  
subdinguinēt & separatim addūt senatus ut quasi per interro  
gationem ostendat ne senatui quidem cuiusquam ciuitatis in  
potestate fuisse iudicare qd' senserat/ nisi cū nihil itererat isti<sup>9</sup>:  
nisi cum cui iussu ederet non habebat. stragule uestis. Stragu  
la uestis est pictura infans noue: sed propter.

Hęc est pars. Q. A. pediani cura & diligentia pogij stetini  
uiri litteratissimi reperta in monasterio sancti galli prope con  
stantiā. xx. millib<sup>9</sup> passuuz: & ab ipsius pogij exemplarib<sup>9</sup> a me  
A. Iu. transcripta. ac Venetiis p Iohānez de Colonia sociūq;  
eius Iohānem Mantben de Gerretzem impressa.